様式第　　号

寄　　附　　申　　出　　書

栗東市長　竹村　健　様

　　　年　　　月　　　日

（申請者）住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先

下記のとおり寄附したいので受納されるよう願います。

記

1　寄附申出財産

	土 地 の 所 在 地
	地　　番
	地　　目
	面　　　　　積（㎡）

　　２　寄附申出の理由

　　３　添　付　書　類

　　　(1)　位置図　1/10000～1/50000　　 　　　　　(8)　土地寄附証書

　　　(2)　法務局備付公図写　　　　　　　　　　　　(9)　印鑑証明書

　　　(3)　現況平面図　1/250～1/500　　　　　　　　(10) 資格証明書等（法人の場合）

　　　(4)　求積図　　　　　 〃 　　　　　　　　　　(11) 現況写真

　　　(5)　横断図　　　 1/50～1/100　　　　　　　　(12) 普通河川等取締条例の許可書写

　　　(6)　登記簿謄本　　　　　　　　　　　　　　　　　　（水路の場合）

　　　(7)　登記承諾書　　　　　　　　　　　　　　　(13) その他

様式第　　号

登記原因証明情報兼土地所有権移転登記承諾書

	所　　　　　　　在
	地　　番
	地　　目
	地積（㎡）
	摘　　　　要

私が所有する上記の土地を　　　　年　　月　　日付けで　　　　　　　　　　敷地に要する用地

として寄附し、同日、所有権は栗東市に移転しました。

つきましては、その所有権移転登記が行われることに異議なく承諾いたします。

　　　年　　　月　　　日

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

栗東市長　竹村　健　様

様式第　　号

土　　地　　寄　　附　　証　　書

	所　　　　　　　在
	地　　番
	地　　目
	地積（㎡）
	摘　　　　要

私が所有する上記の土地を　　　　年　　月　　日付けで　　　　　　　　　敷地に要する用地

として栗東市へ寄附致しますので寄附証書を差し上げます。

　　　年　　　月　　　日

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

栗東市長　竹村　健　様